
C15

A19

A18

Регистрация 1/
Registration 1

EXHIBITORS`
LOUNGE

Д
еловые мероприятия/

Business events

B1

Регистрация 1/
Registration 1

EXHIBITORS`
LOUNGE

Деловые 
мероприятия/

Business events

A9

A11

A13

A15

A20

A17 A8

A7

A6

A4

A3 A2

A1

A21 A10

A12A23

A14

A28

A29

A35
B52B29B17

B26
B14

B12

B10

B8

B6a

B6

B3B4 B2 B1

B5

B7

B9

B18

B20 B21

B22

B24B11

B15

B38

B40

B36B25

B34B23 B47

B19 B30

B32

B32a

B37a

B37

B31 B44

B46 B58

B35

B48

B50

B41

B51

B62B49

B67B53

B60

B56

B45

B43
B43a
B43b
B43c
B43d

B42 B54 B55

B57

B59

B61

B63

B65

B66

B68

B39a

B39
B13

B27a

B27

A30

A32

A34

A36

A16A27

A25

A22

A24

A26

Минимальный заказ менее 50 метров

Минимальный заказ 50 - 300 метров

Минимальный заказ 300 - 500 метров

Минимальный заказ более 500 метров

C4 C3 C2 C1

C7

C9

C11

5 этаж

5 этаж

Зал С
Hall C

6 этаж

6 этаж
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C5

Гардероб/
Wardrobe

C8

C6

C10

C12

Дирекция 
выставки/
Exhibition 

management

Кофе-брейки/
Coffee-breaks

B33

C8a

По эскалатору с
5-го на 6-й этаж /

Escalator from the 5th
to the 6th floor

Вход 1 от эскалатора
Entrance 1 from the escalator

Вход 2 от лифтов

Entrance 2 from
 the elevators



Название№ Мин.заказCтранa

C 1
C 2
C 3
C 4
C 5
C 6
C 7
C8
C8a
C 9
C 10
C 11
C 12
C 15

A 1
A 2
A 3
A 4
A 6
A 7
A 8
A 9
A 10
A 11
A 12
A 13
A 14
A 15
A 16
A 17
A 18
A 19
A 20
A 21
A 22
A 23
A 24
A 25
A 26
A 27
A 28
A 29
A 30
A 32
A 34
A 35
A 36
B 1
B 2
B 3
B 4
B 5
B 6
B 6a
B 7
B 8
B 9
B 10
B 11
B 12

Россия
Россия
Россия
Россия
Турция
Турция
Турция
Россия
Италия
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция

Турция
Турция
Турция
Россия
Россия
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция

Беларусь
Турция
Россия
Турция
Турция
Турция
Россия

Россия-Турция
Италия
Турция
Турция
Турция
Россия
Турция
Турция
Турция
Турция
Россия
Россия
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Россия

100 м
50 шт

1 рулон
20 м

500 м
200 кг
450 м
300 м

1 м
450 м

1000 м
100 м
500 м

50 м

500 м
200 м
500 м

20 м
20 м

300 м
500 м
400 м
500 м
500 м
600 м
100 м

1 рулон
750 м

1000 м
250 м
500 м

40 м
300 м

200-1000 м
100 м
50 м

1 рулон
10 м

500 м
1000 м
600 м

1 рулон
10 кг

300 м
300 шт

300 м
100 м

10 м
100 м

1000 м
500 м
300 м

1 м
25 шт

1000 м
200 м
400 м

60 м
700 м

50 м

 КАРОСПОРТ
OSNOVA 
BLISS
САЛИТЕКС
MURATOĞLU KUMAŞ 
MEM TEKSTIL
RENKTEKS TEKSTIL
ЭЛЛИТАЛ ПРОЕКТ
FASHION FABRIC
ЗЕЙНЕП-ТЕКСТИЛЬ
TEMPER TEKSTIL
ÖZTAYTEKS
KOTONTEKS TEXTILE INDUSTRY
OZER ORME

M&H ASL TEKSTİL 
 ABC TEKSTIL 
FIT IN KNIT BY KARBEL
ЭЛЬ-ТЕКС
ФАБРИКА ТЕКСТУРЕЛЬ
KOLUNSAG MUFLON
BERAS TEKSTIL
NNK TEKSTIL
YENI TOSUN TEKSTIL
FIKRI ORME 
UGURLUOGLU TEKSTIL 
KARKENT TEKSTIL 
SEL TEKSTIL
 ESENTEKS TEKSTIL
MORIPEK TEKSTIL
HNT TEKSTIL
TEFEX GLOBAL
 ERLER TEKSTIL 
 RODOPER TEKSTİL 
 GULDOGAN MENSUCAT
SERAY TEKSTİL
БЕСТТЕКС
ТАН ТЕКСТИЛЬ
GANESH TEXTILE 
ALTINSU TEKSTIL
SEZER TEKSTİL 
KARINCA TEKSTIL
ЛАНИКС
REF LOGISTICS    
LANIFICIO T.LINE
E-BUTTONS 
CEMSA TEXTILE
IRFAN CAN TEKSTIL
ТКАНИ ПРЕСТИЖ
 AVRASYA TEKSTIL  
 DILEK TEKSTIL
 ATA KUMAS TEKSTIL 
LAMI TEKSTIL
ТЕКСТИЛЬ АВЕНЮ
БУТТОНИ
UGURTEKS TEKSTIL
ELEGANT TEKSTIL
SRC KUMAS
SOKTAS TEKSTIL 
OZCIMEN TEKSTIL
YASH FASHIONS

5 ЭТАЖ
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B 13
B 14
B 15
B 17
B 18
B 19
B 20
B 21
B 22
B 23
B 24

B 25
B 26
B 27
B 27a
B 29
B 30
B 31
B 32
B 32a
B 33
B 34
B 35
B 36
B 37
B 37a
B 38
B 39
B 39a
B 40
B 41
B 42
B 43
B 43a
B 43b
B 43c
B 43d
B 44
B 45
B 46
B 47
B 48
B 49
B 50
B 51
B 52
B 53
B 54
B 55
B 56
B 57
B 58
B 59
B 60
B 61
B 62
B 63
B 65
B 66
B 67
B 68

Россия
Болгария

Италия
Турция
Турция
Италия
Россия
Турция
Россия
Турция
Россия

Турция
Турция
Турция
Турция

Италия-Россия
Турция
Греция
Россия

Испания
Турция
Турция 
Россия
Турция
Россия
Италия
Италия
Италия
Италия
Италия
Турция
Турция
Россия
Италия
Италия
Италия
Италия
Турция
Турция
Италия
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Италия
Турция
Турция
Италия
Турция

Франция-Китай
Турция
Греция
Турция
Турция
Россия
Турция
Италия
Турция

1 рулон
300 м

6 м
500 м
500 м

10 м
50 м

750 м
1 рулон

300 м
3 м

50 м
400-1200 м

100 м
100 кг

1 м
250 м

50 м
10 м
10 м

500 м
500 м

50 м
200 м

30 м
10 м

100 м
120 м
300 м

50 м
1000 м
100 кг
300 м
300 м
300 м
300 м
300 м

200 кг
500 м

20 м
600-1000 м
300-1000 м

500 м
500 м
500 м

50-1000 м
600 м

15 м
500 м
800 м

6 м
300 м

1000 м
300 м

50 м
400 м
400 м

1 рулон
100 м

6 м
600 м

STENCOM
E.MIROGLIO
INSPIRATION FABRIC
GULDEMIR TEKSTIL
KRM KUMAS TEKSTİL
TEXTUS SRL
SUBLIRUS
ÖRNEK TEKSTIL
СУРА ТЕКС
TEBA TEKSTIL
КУТЮР / ЛЕГАТЕССИЛЕ / 
ТЕКСТИЛЬНАЯ ЛАВКА
JMK TEKSTIL
ASY FABRIC
UNALLAR  
SOYLU ORME KUMASCILIK
ITALIAN FABRICS SPB
YEKPA TEKSTIL
IOAKIMIDIS TEXTILES
ЕВРОТЕКС
GRATACOS
OZEL TEKSTIL GENERAL SPONSOR
SERGITEKS
RUNA TEX
YUNSA
СОЛСТУДИО ИНДАСТРИ
MICHELANGELO SAS
SEM BY EDOARDO MIROGLIO
MAGLIFICIO ALTO MILANESE
MANIFATTURA TESSILE PIEROZZI
OLMETEX SPA
ERSAT TEKSTIL
ILGI ORME TEKSTIL
ФЛОРАТЕКС
LANIFICIO FRATELLI BALLI SPA
PICCHI SPA
MAPEL SPA
ALFA-FI MANIFATTURA TESSILE SRL
HRN KUMAS
ARSOR TEKSTIL
CONVERTEX
 MARSALA TEKSTIL
ÇEÇEN TEXTILE
YENICERI TEKSTIL 
IPEK FANTAZI TEKSTIL
ER-EZ GROUP
OZLEM KUMAS
ALTINYILDIZ TEKSTIL / БУЛУТ
MAEBA INTERNATIONAL
HMK TEKSTIL
OR-BEY WOOL
CENTRO SCAMPOLI CREMONA
SETA FABRICS
CARREMAN INTERNATIONAL
ZERO POINT FABRIC
DAVARIS TEXTILES S.A
SUSAM TEKSTİL
HC KUMASCILIK
ЮНСЕН
YUSUF TURGUT TEKSTIL
TEXITALIA 
 BESA KUMAŞ

6 ЭТАЖ
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